
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

ERUDIK - Rozvoj kompetencí pracovníků a vedoucích 
pracovníků škol 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.07/22.0021 

Název příjemce  
 

SELLI s r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

9 988 410,00 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.01.2009 - 31.12.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Obecným cílem projektu je zkvalitňování práce škol s důrazem 
na malotřídky v Ústeckém kraji, zejména regionu Louny a 
okolí. Projekt reaguje svým obsahem a zaměřením na potřeby 
dalšího vzdělávání pracovníků a vedoucích pracovníků ve 
školství, především se zaměřením na profesní kompetence. 
Požadovaného cílového efektu se dosáhne koordinací a 
implementací jednotlivých metod. 
Základní charakteristikou je modulárně koncipovaný systém 
vzdělávacích kurzů. Obsahová forma kurzů je zaměřena na 
zvyšování osobnostních kompetencí, odborných kompetencí, 
osvojení si moderních informačních a komunikačních 
technologií a získání znalostí v oblasti EVVO. 
Projekt ERUDIK podporuje zvýšení profesních kompetencí 
pracovníků a a vedoucích pracovníků ve školství, v jehož 
důsledku dojde k bezprostřednímu zlepšení kvality výuky ve 
školách a školských zařízeních. Inovace projektu spočívá 
zejména ve skloubení vzdělávání po odborné a didaktické 
stránce, využití ICT při vzdělávání, zaměření na moderní formy 
dalšího vzdělávání a individuální přístup. Důraz je také kladen 
na evaluaci školy. 
Klíčové aktivity projektu: 
• zpracování metodických materiálů 
• vytvoření, úprava a udržování e-learningového 
prostředí 
• zvyšování osobnostních kompetencí 
• zvyšování odborných kompetencí 



                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

• zvyšování znalosti ICT 
• zvyšování znalostí EVVO 
• závěrečná konference  
Cílová skupina: 
pracovníci a vedoucí pracovníci škol a školských zařízení s 
důrazem na malotřídky. 
Partner Občanské sdružení TIB Praha má bohaté zkušenosti s 
realizací vzdělávacích seminářů a disponuje zkušenými lektory 
pro vzdělávání dospělých. Má akreditaci na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků. Občanské sdružení TIB je 
odborným garantem realizace ICT kompetence projektu.      

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.erudik.cz 
Mgr. Irena Blahoutová - hlavní administrátor 
erudik@selli.cz, tel. 777 35 33 69 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

